
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol  

Adresa:              Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4542101      

E-mail:  spiciri@albcontrol.al 

Web-faqe: www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13435-07-17-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajnimi i Ekspertëve të hartimit të proçedurave të 

fluturimit”. 

 

5. Fondi limit: 7,500,000 (shtatë milionë e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024  ora 10:00.    

 

http://www.albcontrol.al/

